Et facta de praemissis relations SSino D. Nostro ab infra-

scripto Duo sub-secretario ojnsdem S. Congrégations sub die

27 febniarii 1784, SanctUas Sun bénigne annuit pro separa-

tione monasterii Sanctse Marisa Cryptai Ferrât», et S. Mariœ

Inriolataa Veiiterni a provincia Romano-Neapolitana, illorum-

que inunediata subjectiono patri generali ordinis, prout crant

auto erectionem ejusdem provincie, si in urbe resederit vel

reperiatur, sin minus patri procuratori generali pro tempore

in urbe residenti, tamquamejnsdein P. Àbbatis generalis com-

missarii, qui prœter statuta in constitutionibus ordinis, jus

bàbeant, modo praedicto, concedendi dimissorias ad o'rdines,

prtsvio testimonio idoneitatis subscripto ab abbate locali,

praesidendi cum jure suffragii capitulis electionum, et explendi

visitationes singulis annis, nulla tainen recepla taxa praiter

illani consuetam debitam procuratori generali, et praeter pro-

curationem, sive victualia, non ultra quindecim dies, et ex-

pensas itineris tantuni ab urbe ad monasterium, et a mona-

sterio ad urbem, semper tamen cum dependentia in exercitio

gubernii, intelligentia et consensu eminentissimi pro tempore

protectoris ordinis; ita tamen, ut monasterium Veliternum

reducatur ad simplicem prioratum dependentem a monastcrio

Cryptai Ferratre, cum separata tamen ejus bonorum admini-

stration pro usu et manutenlione familiai ejusdem; retenta

per monasterium Cryptae Ferratœ dignitate abbatiali pro uno

abbate ad triennium eligendo per capitulum conventuale infra

octavam Paschatis Resurrectionis currentis anni, et deinde

sing'jlia trienniis ex numéro professorum ejusdem monasterii,

qui actu sint abbates titulares, vel habditati ad abbatiam ad

formam constitutionum ordinis, etiamsi requisitum non ha-

beant triennalis experimenti in qualitate prioris gubernatoris
;

quod in casu de quo agitur, amplius verificari non potest, cum
facnltate illum eontirmandi pro secundo triennio, cum duabus

ex tribus partibus sufïragiorum, juxta prœfatasconstitutiones.

Et die sequenti, modo praedicto procedatur ad electionem

prioris claustralis, prioris Veiiterni sine prœjudicio suspen-

sionis illius familiœ ad formam decretorum sacra? congnis

pro œconomia ejusdem, nec non magistri novitiorum, celle-

rarii, aliorumque, si qui sint, officialium monasterii, ex nu-

méro eligibilium, comprehensis etiam abbatibus titularibus.

Expleto autem gubernio, abbas exutus remaneat omni praero-

gativa, praeterquam suae antianitatis, et simplicis tituli abbatis,